
UCHWAŁA NR XXV/178/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o.o. w Gostyniu w wysokości 40.000,00 zł, słownie: czterdzieści tysięcy złotych, tj. 4 udziały po 10.000,00 zł 
każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: ZUMPY-POPEY-VBDPN-SCXRY-CFXCW. Podpisany Strona 1




